
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 115/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 101/2017 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2017 zadań w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 30, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U z 2016 r., 
poz. 446 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr 101/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
9 maja 2017 r. w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2017 roku zadań w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w ten sposób, że w § 1 powyższego Zarządzenia w rubryce dotyczącej 
nazwy oferenta: „Uczniowski Klub Sportowy Gorzków” wpisuje się prawidłową wysokość przyznanych środków 
publicznych w kwocie 2 200 złotych przyznanych Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Gorzków w miejsce 
błędnie wpisanej kwoty 5 000 złotych.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2017 r.

 
 

Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 803A7D3D-2E4E-474C-8FF7-C952E1592785. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 115/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 25 maja 2017 r.

W Zarządzeniu Nr 101/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 9 maja 2017 r., doszło 
do oczywistej pomyłki pisarskiej w § 1 przedmiotowego Zarządzenia, polegającej na wpisaniu w rubryce 
dotyczącej nazwy oferenta: „Uczniowski Klub Sportowy Gorzków”  kwoty 5 000 złotych jako wysokości 
środków publicznych przyznanych Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Gorzków, w miejsce prawidłowej 
kwoty 2 200 złotych.

Z materiałów dotyczących przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w roku 2017, a w szczególności 
ze złożonej oferty Uczniowskiego Klubu Sportowego Gorzków, jak również, z protokołu Komisji konkursowej 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. wynika, że Klub wnioskował o przyznanie dotacji w kwocie 2 280 złotych, natomiast 
Komisja konkursowa rekomendowała przyznanie Klubowi dotacji w kwocie 2 200 złotych. Taka też kwota 
powinna być zapisana w Zarządzeniu Nr 101/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 9 maja 2017 r. 
Omyłkę tę należało sprostować.

 
 

Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 803A7D3D-2E4E-474C-8FF7-C952E1592785. Podpisany Strona 2 z 2




